Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

YaunHasa napa Clio, benas

Ne 1755758840 ot 21.08.2025

LleHa: 405 p.

CTporas 1 B TO e BpeMsl U3blcKaHHas YaiHas napa 6yAeT yMecTHa v B MEPEroBOPHON KOMHATE, U Ha LOMALUHel KyxHe. YallKy Takol opMbl Yallie BCero

BbI6VIpaI'OT Noan, KOTopble TOYHO 3HAOT, HEro OHN XOTAT OT XU3HWU, UMEKT KOHKPETHbIE eI U TOYHO 3Hal0T, KaK UX OO0CTUYb.

EMKOCTb Yalukm 220 M.

MocTaBnseTcs 6e3 MHAMBULYANLHOW YNakoBKK.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3smep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

dapdop

6enbin

yalka: fuameTp 8,5 CM, BbiCcOTa 6 CM, LUMpWHa C

pyykoin 11,6 cm; 6togue: 15,5x1 cm

44
37.5
215

13700

35475

36

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/chaynaya-para-clio-belaya

