

Коммерческое предложение

№ 1772592114 от 04.03.2026

Чайная пара Clio, белая



Цена: 405 р.

Строгая и в то же время изысканная чайная пара будет уместна и в переговорной комнате, и на домашней кухне. Чашку такой формы чаще всего выбирают люди, которые точно знают, чего они хотят от жизни, имеют конкретные цели и точно знают, как их достичь.

Емкость чашки 220 мл.

Поставляется без индивидуальной упаковки.

Атрибуты универсальные	
Материал	фарфор
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	чашка: диаметр 8,5 см, высота 6 см, ширина с ручкой 11,6 см; блюдце: 15,5x1 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	44
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	37.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	21.5
Вес упаковки	13700
Объем упаковки	35475
Количество штук в упаковке	36